根據中華人民共和國的有關法例規定，豪威集成電路（集團）股份有限公司（「本公司」）
在上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)刊發了以下公告。茲載列如下，僅供參閱。

承董事會命
豪威集成電路（集團）股份有限公司

董事長
虞仁榮先生

中國上海
2026年1月12日

於本公告日期，董事會成員包括(i)執行董事虞仁榮先生、吳曉東先生、賈淵先生及仇歡萍女士；(ii)非執行董事
呂大龍先生及陳瑜女士；及(iii)獨立非執行董事朱黎庭先生、范明曦女士及牟磊先生。

证券代码：603501   证券简称：豪威集团   公告编号：2026-004

转债代码：113616   转债简称：韦尔转债

豪威集成电路（集团）股份有限公司

关于H股挂牌并上市交易暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

豪威集成电路（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请发

行境外上市外资股（H股）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交

所”）主板上市（以下简称“本次发行上市”）的相关工作。

公司本次全球发售H股总数为45,800,000股（行使超额配售权之前），其中，

香港公开发售4,580,000股，约占全球发售总数的10%（行使超额配售权之前）；

国际发售41,220,000股，约占全球发售总数的90%（行使超额配售权之前）。根

据每股H股发售价104.80港元计算，经扣除全球发售相关承销佣金及其他估计费

用后，并假设超额配售权未获行使，公司将收取的全球发售所得款项净额估计

约为47.42亿港元。

经香港联交所批准，公司本次发行的45,800,000股H股股票（行使超额配售

权之前）于2026年1月12日在香港联交所主板挂牌并上市交易。公司H股股票中

文简称为“豪威集团”，英文简称为“OMNIVISION”，股份代号为“0501”。

本次发行前（截至2026年1月11日），公司的总股本为1,209,915,575股。本

次发行上市完成后，公司的股份变动情况如下：

股东类别

本次发行上市前
本次发行上市后

假设超额配股权未获行使 假设超额配售权悉数行使

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

A股股东 1,209,915,575 100.00  1,209,915,575 96.35  1,209,915,575 95.83

H股股东 - - 45,800,000 3.65  52,670,000 4.17

股份总数 1,209,915,575 100.00  1,255,715,575 100.00  1,262,585,575 100.00

本次发行上市完成后，公司持股5%以上的股东及其一致行动人（香港中央

结算有限公司除外）持股变动情况如下：

股东名称

本次发行上市前
本次发行上市后

假设超额配股权未获行使 假设超额配售权悉数行使

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

虞仁荣 303,472,250 25.08  303,472,250 24.17  303,472,250 24.04

绍兴市韦豪股权

投资基金合伙企

业（有限合伙）

74,132,662 6.13  74,132,662 5.90  74,132,662 5.87

虞小荣 972,000 0.08  972,000 0.08  972,000 0.08

宁波东方理工大

学教育基金会
71,200,100 5.88  71,200,100 5.67  71,200,100 5.64

注：以上表格中若出现合计数尾数与所列数值总和尾数不符的情况，均系四舍五入所

致。

特此公告。

豪威集成电路（集团）股份有限公司董事会

2026年1月13日